
Листа на кандидати кои ги исполнуваат условите согласно Конкурсот за доделување 50 (педесет) стипендии за талентирани ученици од 

средното образование од областа на уметностите од јавните и приватните средни училишта во Република Северна Македонија за 

учебната 2022/2023 година бр. 19-13004/2 од 27.10.2022 година и се здобиле со право на стипендија 

 

Реден број ИД број или 
архивски број 

Име Татково име Презиме 

1.  199999 Александра Андреј Апостолски 

2.  215693 Филип  Бошко Костовски 

3.  216096 Владимир Ристо Србиноски 

4.  216117 Елена Ацо Апостоловска 

5.  216130 Александра Андон Цветанова 

6.  216212 Кристијана  Драган Илиевска 

7.  216311 Златица Тони Лазарова 

8.  216448 Огнен Кирил Златанов 

9.  216464 Софија Зоран Коруновска 

10.  200230 Јулијана Борче Јанев 

11.  200253 Ева Томе Ристеска 

12.  200534 Јована Сашо Анѓеловска 

13.  200664 Барбара Владо Гиноска 

14.  200999 Јована  Константин Филиповска 

15.  201046 Анастасија Влатко Ристовска 

16.  205218 Давид Борче Богојевски 

17.  208012 Ана Марија  Ѓорѓи Кузмановска 

18.  208400 Деница Дена  Бобан Симјаноска 

19.  208543 Стефан Божидар Гулиќ 

20.  208602 Нина Дејан Костадинова 

21.  208649 Марко Емил Солески 

22.  208780 Сара Гончо Тенкова 

23.  208858 Илија Николчо Делов 

24.  209485 Николче Сашко Петкоски 

25.  209732 Марко Кочо Јованоски 

26.  210187 Никола Новица Соколовски 



27.  213671 Ema Arsim Krluku 

28.  213679 Магдалена Сашо Ковилоска 

29.  19-12469/1 Лиса  Лулзим Лачка 

30.  19-12469/3 Џеврије Аргетим Туле 

31.  19-12469/6 Анида  Исмет Османи 

32.  19-12469/12 Магдалена  Жељко Дрмач 

33.  19-12469/16 Ева Стево Арсова 

34.  19-12469/17 Светле  Никола Васковска 

35.  19-12469/18 Тамара  Оливер Трифунива  

36.  19-12469/20 Зорица Игор Ѓоргиева 

37.  19-12469/22 Александар Сашо Ристовски 

38.  19-12469/23 Калина Александра Александар 

39.  19-12469/26 Матеа Верица Димова 

40.  19-12469/34 Давид Христијан Костов 

41.  19-12469/32 Виктор  Горан  Ѓорѓиев 

42.  211642 Анастасија Јован Милеусниќ 

43.  211878 Јаков Саша Грашкоски 

44.  212101 Емилија Гоце Богоевска 

45.  212702 Александар  Орце Ицковски 

46.  213980 Давид Горан Мицевски 

47.  213983 Емилија  Пеце Ристевска  

48.  214731 Матеј Димитар Поповски 

49.  215213 Тодор Петар Деспотов 

50.  205080 Пантелеј Љупчо Стефанов 

 

 


